



Alperia Smart Services Placet Variabel Strom Stromhaushalt

Vertragskodex: 000368ESVFP02XXXXXX008X240811XVE

VERGLEICHSTABELLE FÜR STROMHAUSHALTSENDKUNDEN:

Vorgesehene Entgelte des Angebots zum Datum 11-08-2024, gültig bis zum Datum 10-04-2025.

Die wirtschaftlichen und vertraglichen Bedingungen des geschützten Grundversorgungsdienstes, dessen geschätzte Jahreskosten in dieser zusammenfassenden Übersicht angeführt sind, stehen nur sensiblen Kunden, wie in der geltenden Gesetzgebung definiert, zur Verfügung. Für weitere Informationen besuchen Sie die entsprechende Seite der Regulierungsbehörde für Energie Netze und Umwelt www.arera.it/consumatori oder kontaktieren Sie die Grüne Nummer 800.166.654.

Schätzung der Jahreskosten Steuern ausgeschlossen (in Euro)				
	A	В	С	D
Jahresverbrauch (kWh)	Alperia Smart Services Placet Variabel Strom Stromhaushalt	Geschützter Grundversorgungsdienst	Minderausgabe (Minuszeichen-) oder Mehrausgabe (Pluszeichen +) A-B	Kostenabweichung in Prozent (mit Plus- oder Minuszeichen +/-)(A-B)/Bx100
Kunde mit beanspruchter Leistung 3,00 kW - Vertrag für Ansässige (mit meldeamtlichem Wohnsitz)				
1500	630,19 €	488,08 €	+ 142,11 €	+ 29,12%
2200	821,63 €	650,55 €	+ 171,08 €	+ 26,30%
2700	958,38 €	766,59 €	+ 191,79 €	+ 25,02%
3200	1.095,12 €	882,63 €	+ 212,49 €	+ 24,07%
Kunde mit beanspruchter Leistung 3,00 kW - Vertrag für Nichtansässige				
900	556,74 €	439,47 €	+ 117,27 €	+ 26,68%
4000	1.404,55 €	1.158,94 €	+ 245,61 €	+ 21,19%
Kunde mit beanspruchter Leistung 4,50 kW - Vertrag für Ansässige (mit meldeamtlichem Wohnsitz)				
3500	1.215,09 €	990,18 €	+ 224,91 €	+ 22,71%
Kunde mit beanspruchter Leistung 6,00 kW - Vertrag für Ansässige (mit meldeamtlichem Wohnsitz)				
6000	1.936,73 €	1.608,31 €	+ 328,42 €	+ 20,42%

Die in der Tabelle angegebenen Werte, berechnet zum Datum des Angebots, können, im Zeitraum der Gültigkeit des Angebots, Änderungen infolge von Verfügungen der Regulierungsbehörde für Energie Netze und Umwelt unterliegen. Die Werte wurden festgelegt, indem von folgender prozentualer Verbrauchsaufteilung in den verschiedenen Zeitzonen ausgegangen wird: F1 33%, F2 31% und F3 36%

Zeitzone F1: Werktags von 8.00 bis 19.00 Uhr

Zeitzone F2: Werktags von 7.00 bis 8.00 Uhr; Samstags von 7.00 bis 23.00 Uhr

Zeitzone F3: von Montag bis Samstag von 0.00 bis 7.00 Uhr und von 23.00 bis 24.00 Uhr; Sonntags von 0.00 bis 24.00 Uhr und Feiertage

ANDERE GEBÜHREN/NEBENLEISTUNGEN

Beschreibung der Belastung/des Dienstes

Vorgesehenes Entgelt Angewandte Entgelte bei Eintreten von besonderen Bedingungen, neben ienen, die gegebenenfalls vom

Netzbetreiberunternehmen vorgesehen sind;

Anfrage um zusätzliche Leistungen (siehe Allgemeine Lieferungsbedingungen im Artikel über die

VOLLMACHT FÜR DEN NETZANSCHLUSS)

23.00 euro

Wahlfrei

Art der Indexbindung/Änderungen

Die angewandten Preise auf die gelieferte Energie ändern sich monatlich und unterliegen einer Indexierung. Der verwendetet Index ist der PUN Index GME und wird vom Betreiber der Energiemärkte GME (Gestore dei Mercati Energetici) berechnet. Die weiteren Entgelte, sofern anwendbar, unterliegen Indexbindungen/Änderungen, die seitens der Regulierungsbehörde für Energie Netze und Umwelt festgelegt sind.

Beschreibung des Rabattes und/oder des Bonus

Dem Kunden, der keine Rechnung in Papierform beantragt und für die Zahlung einen Bank-, Post- oder Kreditkartendauereinzug wählt, wird ein Rabatt von 6,00 €/Jahr in der Rechnung angewandt.

Andere Einzelheiten des Angebots

Das Angebot ist Privatkunden von Haushaltsstromlieferungen vorbehalten.

Für eine individuelle Schätzung der Jahreskosten anhand Ihres effektiven Verbrauches können Sie das "Portale Offerte Luce e Gas" verwenden.